	单位名称
	
	单位规格
	
	经费形式
	
	岗位总数
	

	管
理
岗
位
	等  级
	合计
	三
	四
	五
	六
	七
	八
	九
	十

	
	核准岗位数
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	

	
	已聘岗位
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	

	
	拟 聘 岗 位
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	空缺岗位数
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	专
业
技
术
岗
位
	等  级
	合计
	高          级
	中        级
	初        级

	
	
	
	小计
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七
	小计
	八
	九
	十
	小计
	十一
	十二
	十三

	
	核准岗位数
	
	60
	
	
	
	
	12
	24
	24
	71
	21
	28
	22
	25
	12
	13
	

	
	已聘岗位
	
	56
	
	
	
	
	12
	23
	21
	39
	13
	16
	10
	25
	11
	14
	

	
	拟 聘 岗 位
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	空缺岗位数
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	工
勤
技
能
岗
位
	等  级
	合计
	一
	二
	三
	四
	五
	普 通 工

	
	核准岗位数
	1
	
	
	1
	
	
	

	
	已聘岗位
	1
	
	
	1
	
	
	

	
	拟 聘 岗 位
	
	
	
	
	
	
	

	
	空缺岗位数
	
	
	
	
	
	
	

	单
位
意
见
见
	（公章）
年   月   日
	主管部门
意  见
	（公章）
年   月   日
	人社部门
意  见
	（公章）
年   月   日


附件8—1

市直事业单位空缺岗位申报表
备注：1、此表用于首次岗位设置完成后，单位出现岗位空缺或工作人员岗位（职务）变动，事业单位须填报此表。按规定核准同意后，方可实施岗位聘用；2、经费形式系指财政全额拨款、定额拨款、自收自支三种形式；3、空缺岗位数栏由人社部门填写；4、本表一式三份，人社部门一份，事业单位及其主管部门各一份。
附件8-2：
	空缺岗位数
	高级教师
	一级教师
	二级教师
	备注

	
	
	
	
	

	拟申报人数
	高级教师
	一级教师
	二级教师
	备注

	
	
	
	
	

	教育主管
部门意见
	年  月  日
	同级人社
部门意见
	年  月  日

	申报人花名册

	序号
	姓名
	拟申报专业技术资格
	高级教师考评课学科及学段

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


各县（市）区专业技术人员申报岗位核准表
单位:（公章)                  填报时间：    年   月   日
填报人：                                联系电话：
